UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  32/2018/QĐ-UBND

Đồng Tháp, ngày 09 tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Văn ph ng U  ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

 ăn     u t T   h    h nh quy n     ph  ng ngày 19 tháng 6 năm 2015

 ăn    Ngh    nh số 63/2010/NĐ- P ngày 08 tháng 6 năm 2010  ủ
 h nh phủ v  kiểm soát thủ tụ  hành  h nh và Ngh    nh số 92/2017/NĐ-CP
ngày 07 tháng 8 năm 2017  ủ   h nh phủ sử    i, b  sung một số  i u  ủ   á
Ngh    nh liên qu n  ến kiểm soát thủ tụ  hành  h nh

 ăn    Ngh    nh số 24/2014/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2014  ủ
 h nh phủ quy   nh t   h    á     qu n  huyên môn thuộ  Uỷ ban nhân dân
tỉnh, thành phố trự  thuộ  Trung   ng

 ăn    Ngh    nh số 61/2018/NĐ- P ngày 23 tháng 4 năm 2018  ủ
 h nh phủ v  thự  hiện     hế một  ử , một  ử  liên thông trong giải quyết thủ
tụ  hành  h nh;

 ăn    Thông t  liên t  h số 01/2015/TT T-VP P- NV ngày 23 tháng 10
năm 2015  ủ  Văn ph ng  h nh phủ và  ộ Nội vụ h  ng   n  h   năng, nhiệm
vụ, quy n hạn và     ấu t   h    ủ  Văn ph ng  y b n nh n   n tỉnh, thành
phố trự  thuộ  Trung   ng

Theo    ngh   ủ   hánh Văn ph ng Uỷ b n nh n   n Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn ph ng Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Ðiều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 20 tháng 11 năm

2018 và thay thế Quyết định số 16/2016/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2016

của Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Văn ph ng Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Ðiều 3. Thủ trưởng các sở, ban, ngành Tỉnh và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn ph ng Chính phủ (I, II);

-    N i vụ
- Cục kiểm tra V Q    -    Tư pháp

- Chủ tịch và các PCT/UBND Tỉnh;
- Sở Tư pháp

- Cổng TTĐT Tỉnh  C ng báo Tỉnh
-  ưu: VT, NC/NC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2018-11-09T11:12:16+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp